
対象期間中に入校されると

※エポスの運転免許クレジットでの分割支払いの方が対象（2～36回まで）
※その他の割引、キャンペーンとの併用不可 （学生割引は併用可能）
※このキャンペーンは予告なく終了する場合もありますので、予めご了承ください。

1月4日(土)

3月31日(月)

対象期間

5,0005,0005,000 進呈進呈進呈
QUOカードQUOカード

便利なお支払方法のご紹介

入校手続き 教習期間 お支払い開始

5ヵ月目4ヵ月目3ヵ月目 6ヵ月目翌々月翌月入校月

この期間の分割払い手数料はかかりません

「今すぐ入校 あとから払い」で、お支払いは最長6ヵ月後からでもOK！

得得おおおお得得運転免許クレジットで運転免許クレジットで運転免許クレジットで運転免許クレジットで

今なら

さらに

※詳しくは当校までお問い合わせください学生限定！スキップ払い

時間の余裕がある在学中に免許を取りたい！

先に免許を取って、就職してから支払いをしたい！

こんな方に
おすすめ

普通車限定

マスコットキャラクター

ぴんくる
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●基本教習料金及び別途諸費用のご案内

料金について

● 本体価格には、入学金、適性検査料、学科・技能教習料、教本代、写真代、検定料が含まれております。

● 上記金額は、学生割引適用後の料金です。

● 学生の方以外の一般料金は、当校までお問い合わせください。

● 所持免許によって教習料金が異なりますので、詳しくはお問い合わせください。

エポスの運転免許クレジットキャンペーンについて

● 2025年1月4日から2025年3月31日までの期間限定キャンペーンですが、予告なく終了する場合もあります。予めご了承ください。

● エポスの運転免許クレジットでの分割支払いの方が対象です。（分割回数2回から36回）

● クオカードの進呈は、準備ができ次第お渡しいたします。その際には、領収書の記載が必要です。

● その他の割引、キャンペーンとの併用はできません。

追加料金について

● 延長・補習教習料金があった場合は、追加料金が必要となります。

税抜5,220円(税込5,742円)

● 仮免学科試験、修了・卒業検定に不合格となった場合は、再試験料金が必要となります。

    〈仮免学科試験再受験料〉 1,700円(非課税)

    〈修了検定再検定料〉 税抜5,000円(税込5,500円)

    〈卒業検定再検定料〉 税抜5,500円(税込6,050円)

● 技能教習開始60分前までに欠席のご連絡がなかった場合や、履物・眼鏡等・仮免許証の不備・お客様都合によって技能教習が不成立と

なる場合はキャンセル料2,000円(不課税)が発生します。

● 学生の方以外の一般の方で、昼間料金でお支払いされた方が9部以降(17：30～)に技能教習を受けられる際には、1時限あたり税抜

700円(税込770円)が別途必要になります。 ※学生の方は夜間教習を行った場合でも、追加料金は発生いたしません。

中途解約の場合における料金の払い戻しについて

● 中途解約(退校・転校)により卒業証明書(仮運転免許証を含む)が交付されなかった場合でも教習料金の払い戻しはいたしません。ただ

し、技能/学科教習・適性検査(OD式)及び検定等の未了分については返金いたします。なお、入学金は技能または学科教習を1時間以上

受講した場合は返金いたしません。

その他

● 高速道路教習は実車にて実施しますが、速度規制等により最高速度が50km/h以下の場合はシミュレータにて実施します。

富山県滑川市菰原168

0120-645-118 電話受付時間8:20～17:00
※日曜・休校日を除く。

お気軽にお問い合わせください
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